РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18   сентября  2013г.                                                                                                      № 446

О внесении изменений в постановление

администрации Кадыйского муниципального

района от 26 июля 2012 года № 395

В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об

основных направлениях совершенствования системы государственного управления,

руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

постановляю:

1. Внести в приложение постановления администрации Кадыйского муниципального

района от 26 июля 2012 года № 395 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством на

территории Кадыйского муниципального района Костромской области»» административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление права аренды на земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со

строительством» на территории Кадыйского муниципального района Костромской области

следующие изменения и дополнения:

 1.1. пункт 30 изложить в следующей редакции:

 «п.30 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса для предоставления

муниципальной услуги, услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении

муниципальной услуги, не должен превышать 15 минут»,

 1.2. пункт 31 изложить в следующей редакции:

 «п.31 Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления

муниципальной услуги, услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении

муниципальной услуги, не должен превышать 15 минут».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации- начальника отдела по экономике, имущественно- земельным отношениям,

размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите прав

потребителей Ю.С. Игумнову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                    И.Н. Сиротин